
Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Risultati

Indagine 137527

Numero di record in questa query: 102
Record totali nell'indagine: 102
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(1)

[Piano dell’ Offerta Formativa Triennale (PTOF)]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 11 10.78%  
Soddisfatto (2) 57 55.88%  
Pienamente soddisfatto (3) 13 12.75%  
Nessuna risposta 17 16.67%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(1)

[Piano dell’ Offerta Formativa Triennale (PTOF)]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(2)

[Orario scolastico a 27 ore]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 25 24.51%  
Soddisfatto (2) 34 33.33%  
Pienamente soddisfatto (3) 17 16.67%  
Nessuna risposta 22 21.57%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(2)

[Orario scolastico a 27 ore]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(3)

[Tempo Pieno]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 17 16.67%  
Soddisfatto (2) 18 17.65%  
Pienamente soddisfatto (3) 6 5.88%  
Nessuna risposta 57 55.88%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(3)

[Tempo Pieno]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(5)

[Orario curriculare con orario a scavalco classi 1 ª - 2 ª - 3 ª]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 13 12.75%  
Soddisfatto (2) 23 22.55%  
Pienamente soddisfatto (3) 3 2.94%  
Nessuna risposta 59 57.84%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(5)

[Orario curriculare con orario a scavalco classi 1 ª - 2 ª - 3 ª]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(7)

[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti (primaria)]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 17 16.67%  
Soddisfatto (2) 41 40.20%  
Pienamente soddisfatto (3) 11 10.78%  
Nessuna risposta 29 28.43%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(7)

[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti (primaria)]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(8)

[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti – strumento musicale (secondaria)]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 12 11.76%  
Soddisfatto (2) 31 30.39%  
Pienamente soddisfatto (3) 13 12.75%  
Nessuna risposta 42 41.18%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(8)

[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti – strumento musicale (secondaria)]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(9)

[Orario di ricevimento degli insegnanti]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 13 12.75%  
Soddisfatto (2) 53 51.96%  
Pienamente soddisfatto (3) 23 22.55%  
Nessuna risposta 9 8.82%  
Non completato o non visualizzato 4 3.92%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ORGANIZZAZIONE(9)

[Orario di ricevimento degli insegnanti]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ACCOGLIENZA(1)

[Piacere nel frequentare la scuola]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 7 6.86%  
Soddisfatto (2) 52 50.98%  
Pienamente soddisfatto (3) 34 33.33%  
Nessuna risposta 2 1.96%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ACCOGLIENZA(1)

[Piacere nel frequentare la scuola]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ACCOGLIENZA(2)

[Incoraggiamento da parte degli insegnanti a capire i diritti e i doveri]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 15 14.71%  
Soddisfatto (2) 42 41.18%  
Pienamente soddisfatto (3) 32 31.37%  
Nessuna risposta 6 5.88%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per ACCOGLIENZA(2)

[Incoraggiamento da parte degli insegnanti a capire i diritti e i doveri]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(1)

[Disponibilità all’ascolto]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 13 12.75%  
Soddisfatto (2) 54 52.94%  
Pienamente soddisfatto (3) 22 21.57%  
Nessuna risposta 6 5.88%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(1)

[Disponibilità all’ascolto]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(2)

[Trasparenza amministrativa]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 19 18.63%  
Soddisfatto (2) 48 47.06%  
Pienamente soddisfatto (3) 12 11.76%  
Nessuna risposta 16 15.69%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(2)

[Trasparenza amministrativa]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(3)

[Orario di ricevimento]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 10 9.80%  
Soddisfatto (2) 57 55.88%  
Pienamente soddisfatto (3) 15 14.71%  
Nessuna risposta 13 12.75%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DIRIGENTE(3)

[Orario di ricevimento]

                                      pagina 25 / 85

/questionari/index.php?r=admin/survey/sa/view/surveyid/137527


Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(1)

[Capacità relazionali]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 9 8.82%  
Soddisfatto (2) 47 46.08%  
Pienamente soddisfatto (3) 31 30.39%  
Nessuna risposta 8 7.84%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(1)

[Capacità relazionali]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(2)

[Informazioni sulle modalità di verifica e sui criteri di valutazione]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 17 16.67%  
Soddisfatto (2) 45 44.12%  
Pienamente soddisfatto (3) 23 22.55%  
Nessuna risposta 10 9.80%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(2)

[Informazioni sulle modalità di verifica e sui criteri di valutazione]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(3)

[Tempestività nelle informazioni d’ufficio riguardanti le famiglie]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 6 5.88%  
Soddisfatto (2) 52 50.98%  
Pienamente soddisfatto (3) 27 26.47%  
Nessuna risposta 10 9.80%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(3)

[Tempestività nelle informazioni d’ufficio riguardanti le famiglie]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(4)

[Coerenza tra verifiche assegnate e programma svolto]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 5 4.90%  
Soddisfatto (2) 52 50.98%  
Pienamente soddisfatto (3) 31 30.39%  
Nessuna risposta 7 6.86%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(4)

[Coerenza tra verifiche assegnate e programma svolto]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(5)

[Stimoli e motivazioni all’impegno]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 13 12.75%  
Soddisfatto (2) 38 37.25%  
Pienamente soddisfatto (3) 35 34.31%  
Nessuna risposta 9 8.82%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per DOCENTI(5)

[Stimoli e motivazioni all’impegno]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(1)

[Organizzazione uffici]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 6 5.88%  
Soddisfatto (2) 64 62.75%  
Pienamente soddisfatto (3) 7 6.86%  
Nessuna risposta 18 17.65%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(1)

[Organizzazione uffici]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(2)

[Disponibilità e cortesia]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 5 4.90%  
Soddisfatto (2) 67 65.69%  
Pienamente soddisfatto (3) 12 11.76%  
Nessuna risposta 11 10.78%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(2)

[Disponibilità e cortesia]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(3)

[Chiarezza e soddisfazione nelle informazioni date]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 4 3.92%  
Soddisfatto (2) 65 63.73%  
Pienamente soddisfatto (3) 12 11.76%  
Nessuna risposta 14 13.73%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(3)

[Chiarezza e soddisfazione nelle informazioni date]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(4)

[Chiarezza e semplicità della modulistica proposta]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 8 7.84%  
Soddisfatto (2) 66 64.71%  
Pienamente soddisfatto (3) 8 7.84%  
Nessuna risposta 13 12.75%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(4)

[Chiarezza e semplicità della modulistica proposta]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(5)

[Orario di ricevimento]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 7 6.86%  
Soddisfatto (2) 63 61.76%  
Pienamente soddisfatto (3) 8 7.84%  
Nessuna risposta 17 16.67%  
Non completato o non visualizzato 7 6.86%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per PERSONALESEGRETERIA(5)

[Orario di ricevimento]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(1)

[Disponibilità e cortesia]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 9 8.82%  
Soddisfatto (2) 61 59.80%  
Pienamente soddisfatto (3) 19 18.63%  
Nessuna risposta 4 3.92%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(1)

[Disponibilità e cortesia]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(2)

[Efficienza nell’igiene]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 51 50.00%  
Soddisfatto (2) 28 27.45%  
Pienamente soddisfatto (3) 7 6.86%  
Nessuna risposta 7 6.86%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(2)

[Efficienza nell’igiene]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(3)

[Vigilanza sugli alunni]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 20 19.61%  
Soddisfatto (2) 47 46.08%  
Pienamente soddisfatto (3) 17 16.67%  
Nessuna risposta 9 8.82%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per COLLABORATORI(3)

[Vigilanza sugli alunni]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(1)

[Adeguata segnaletica interna per raggiungere il servizio desiderato]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 18 17.65%  
Soddisfatto (2) 55 53.92%  
Pienamente soddisfatto (3) 8 7.84%  
Nessuna risposta 12 11.76%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(1)

[Adeguata segnaletica interna per raggiungere il servizio desiderato]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(2)

[Idoneità dei locali scolastici]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 31 30.39%  
Soddisfatto (2) 50 49.02%  
Pienamente soddisfatto (3) 2 1.96%  
Nessuna risposta 10 9.80%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(2)

[Idoneità dei locali scolastici]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(3)

[Accoglienza dei locali scolastici]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 27 26.47%  
Soddisfatto (2) 54 52.94%  
Pienamente soddisfatto (3) 4 3.92%  
Nessuna risposta 8 7.84%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(3)

[Accoglienza dei locali scolastici]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(4)

[Pulizia del locali scolastici]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 50 49.02%  
Soddisfatto (2) 30 29.41%  
Pienamente soddisfatto (3) 4 3.92%  
Nessuna risposta 9 8.82%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(4)

[Pulizia del locali scolastici]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(5)

[Attenzione nei confronti della sicurezza]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 24 23.53%  
Soddisfatto (2) 51 50.00%  
Pienamente soddisfatto (3) 8 7.84%  
Nessuna risposta 10 9.80%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per STRUTTURA(5)

[Attenzione nei confronti della sicurezza]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(1)

[Igiene dell’ambiente]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 13 12.75%  
Soddisfatto (2) 13 12.75%  
Pienamente soddisfatto (3) 4 3.92%  
Nessuna risposta 63 61.76%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(1)

[Igiene dell’ambiente]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(2)

[Qualità del cibo]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 9 8.82%  
Soddisfatto (2) 8 7.84%  
Pienamente soddisfatto (3) 2 1.96%  
Nessuna risposta 74 72.55%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(2)

[Qualità del cibo]
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(3)

[Inquinamento acustico]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 7 6.86%  
Soddisfatto (2) 15 14.71%  
Pienamente soddisfatto (3) 1 0.98%  
Nessuna risposta 70 68.63%  
Non completato o non visualizzato 9 8.82%  
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Statistiche brevi
Indagine 137527 'QUESTIONARIO GENITORI'

Campo riepilogo per MENSA(3)

[Inquinamento acustico]
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(1)

[Facilità di accesso al servizio on-line]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 5 4.90%  
Soddisfatto (2) 54 52.94%  
Pienamente soddisfatto (3) 13 12.75%  
Nessuna risposta 20 19.61%  
Non completato o non visualizzato 10 9.80%  
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(1)

[Facilità di accesso al servizio on-line]
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(2)

[Chiarezza della documentazione da produrre]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 5 4.90%  
Soddisfatto (2) 52 50.98%  
Pienamente soddisfatto (3) 13 12.75%  
Nessuna risposta 22 21.57%  
Non completato o non visualizzato 10 9.80%  
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(2)

[Chiarezza della documentazione da produrre]
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(3)

[Facilità di compilazione]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 5 4.90%  
Soddisfatto (2) 51 50.00%  
Pienamente soddisfatto (3) 15 14.71%  
Nessuna risposta 21 20.59%  
Non completato o non visualizzato 10 9.80%  
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Campo riepilogo per DOMANDEONLINE(3)

[Facilità di compilazione]
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Campo riepilogo per VALUTAZIONE(1)

[Struttura del questionario]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 10 9.80%  
Soddisfatto (2) 55 53.92%  
Pienamente soddisfatto (3) 21 20.59%  
Nessuna risposta 6 5.88%  
Non completato o non visualizzato 10 9.80%  
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Campo riepilogo per VALUTAZIONE(1)

[Struttura del questionario]
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Campo riepilogo per VALUTAZIONE(2)

[Chiarezza del questionario]

Risposta Conteggio Percentuale

Non soddisfatto (1) 11 10.78%  
Soddisfatto (2) 52 50.98%  
Pienamente soddisfatto (3) 23 22.55%  
Nessuna risposta 6 5.88%  
Non completato o non visualizzato 10 9.80%  
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Campo riepilogo per VALUTAZIONE(2)

[Chiarezza del questionario]
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Campo riepilogo per OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONI E / O PROPOSTE PER IL MIGLIORAMENTO

Risposta Conteggio Percentuale

Risposta 36 35.29%  
Nessuna risposta 52 50.98%  
Non completato o non visualizzato 14 13.73%  

ID Risposta

5 Adeguamento della struttura.
6 Non tutti i bambini svolgono sufficienti attività pratiche e manipolative. Alcune classi di

seconda primaria vanno poco in palestra e non hanno mai effettuato uscite didattiche, recite
o altro. Tutti i bambini, soprattutto quelli piú piccoli hanno bisogno di fare alcune esperienze
altamente formative.

8 I DOCENTI DOVREBBERO ESSERE VALUTATI SINGOLARMENTE E NON IN UN
CONTESTO GENERICO. I BAGNI SONO SPROVVISTI DI SAPONE E CARTA IGENICA
(ELEMENTI INDISPENSABILI PER UN LUOGO COME LA SCUOLA). SAREBBERO
GRADITE Più ATTIVITA' EXTRASCOLASTICHE CREATIVE, DI FORMAZIONE EXTRA, DI
CRESCITA UMANA  E SOCIALE PER I BAMBINI. LA SCUOLA NON E' SOLO
PROGRAMMA MINISTERIALE, E' MOLTO MOLTO ALTRO.  INOLTRE E' NECESSARIO
RICORDARE AD ALCUNI DOCENTI CHE NONOSTANTE TUTTO LAVORANO CON I
BAMBINI E NON CON STUDENTI UNIVERSITARI, L'UMANITA' DOVREBBE ESSERE
L'ESSENZA DI QUESTO LAVORO. INFINE MILLE GRAZIE PER QUESTA INIZIATIVA
CHE COINVOLGE I GENITORI.

11 più accurata pulizia dei bagni della scuola primaria;
sviluppare più progetti didattici;
attrezzare laboratori nella scuola primaria (informatica, lingua straniera, musica);
utilizzo della palestra interna e dell'aula magna della scuola primaria.

20 Non sono d'accordo sui lavori di ristrutturazione e lavori di ritenteggiatura dei muri durante
l'anno scolastico e soprattutto durante le ore di lezione perche' i bambini respirano aria
malsana e senza tener conto dei bambini allergici nonostante il certificato medico . i lavori
devono essere fatti durante l'estate . P.S. vorremmo delle informazioni piu' dettagliate
sull'integrita' dello stabile , 

35 1) momento di ricreazione al di fuori delle aule: momento di svago e di socializzazione con le
altre classi
2) reintroduzione di occasioni di aggregazione e/o competizioni (come ad esempio in passato
i giochi della gioventù)
3) la materia scolastica "italiano" dovrebbe essere svolta dalla maestra prevalente o,
comunque, da una maestra che segue con gli alunni anche le eventuali uscite o altri momenti
di formazione extracurricolari

45 Più igiene nella struttura e vigilanza sui bambini soprattutto in luoghi nn controllati (bagni).
Poter avere più incontri con le maestre nn collettivi da nn poter creare solo confusione 
(esempio colloqui)
Grazie  

47 Migliorare l'orario scolastico 
48 Maggiori attività che stimolano la creatività e l'espressività degli alunni (ES. Laboratori di

Teatro e di Musica) e non solo Didattica Ministeriale. Una maggiore attenzione all'aspetto
psicologico degli alunni della scuola primaria da parte dei docenti come viene fatto in altre
strutture. Un ambiente sereno stimola lo sviluppo intellettivo!

49 I bambini devono avere almeno 15 minuti di ricreazione obbligatoria .
52 E' sicuramente necessario curare l'igiene, assolutamente carente, sia dei servizi igenici sia

nelle aule. Inoltre sarebbe opportuno prolungare di qualche minuto la pausa per la ricreazione
53 Presentare il programma delle uscite scolastiche, didattiche, prima del pagamento della

quota, in maniera tale che il genitore possa riscontrare un giusto equilibrio fra il costo e il
viaggio organizzato.

54 AUMENTARE LE USCITE DIDATTICHE, E  PRESENTARE,  PRIMA DELLA QUOTA DI
PARTECIPAZIONE , IL PROGRAMMA - MAGGIORE ACCORTEZZA NELLA PULIZIA DEI
SERVIZI IGIENICI.

60 Secondo me occorre migliorare l'organizzazione delle uscite didattiche e la sicurezza degli
alunni. Inoltre ci deve essere più pulizia per quanto riguarda la palestra.
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63 Più pulizia e più gite
64 Occorrono edifici idonei e strutturati per essere effettivamente degli istituti scolastici. 

Una selezione piu attenta e seria nella scelta degli insegnanti.
65 PIU PULIZIA NEI SERVIZI IGIENICI DEGLI ALUNNI E DELLE CLASSI
66 migliorare l'informazioni tra scuola e famiglia
67 non ci sono osservazione da fare
69 una piu' oculata scelta del personale docente. 
73 i progetti di canto,chimica,astronomia previsti all'iscrizione della scuola non sono mai stati

attivi
72 sono soddisfatto  e voglio cambiare i diritti degli alunni(gita)
75 Uscire 3 giorni alle ore 14:00 e 2 alle ore 13:00 e avere il sabato libero.Più pulizia nelle aule e

nella struttura della scuola 
79 Gli alunni non  devono essere vasi da riempire ma vasi dai quali tirare fuori le potenzialita'di

ognuno di loro e lavorare su quelle.
82 la valutazione dei docenti non è soddisfacente poiché a fronte di ottimi docenti, la

maggioranza, alcuni docenti sono stati completamente inefficienti e inadeguati.
87 pulizia dei bagni poco adeguata
89 Il preside di codesta scuola lascia a desiderare , dovrebbe essere un uomo più gentile e

disponibile nei confronti dei genitori e degli insegnanti.
91 Dare più attenzione da parte delle insegnanti alle dinamiche interne delle classi per quanto

riguarda la diversità di cultura e religione favorendo l'integrazione attraverso il dialogo e
l'approfondomento delle diverse culture e cercando di individuare eventuali pregiudizi
esistenti.
Inoltre dare più spazio all'ascolto di ciascun bambino soprattutto nelle situazioni di conflitto
tra  gli alunni dando la possibilità a ciascuno di esprimere il proprio punto di vista.

100 Piú igiene e pulizia delle aule, dei bagni e della palestra .

103 il questionario  è molto generico, difficile esprimere un parere aderente alla realtà scolastica.

104 più  pulizia nelle aule,nella palestra,negli spogliatoi  e soprattutto nei bagni.
108 Occorre maggiore attenzione all'apprendimento individuale.
110 Sarebbe auspicabile poter avere, per la scuola primaria, un orario settimanale di 30 ore

(8,20-13,20) mi modo da poter organizzare al meglio la gestione della famiglia.
111 Organizzarsi meglio per l'orario del strumento musicale pomeridiano.
113 TUTTI I RAGAZZI HANNO IL DIRITTO DI PARTECIPARE ALLE GITE SCOLASTICHE

INDIPENDENTEMENTE DALLA DISPONIBILITA' DEI PROPRI INSEGNANTI.
114 Oltre allo studio ,aggiungere delle attività extrascolastiche.
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Campo riepilogo per SODDISFAZIONESCELTA(SODDSCELTA)

[Sei soddisfatto di aver scelto questa scuola per tuo figlio?]

Risposta Conteggio Percentuale

Sì (Y) 76 74.51%  
No (N) 3 2.94%  
Non so (U) 6 5.88%  
Nessuna risposta 1 0.98%  
Non completato o non visualizzato 16 15.69%  
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Campo riepilogo per SODDISFAZIONESCELTA(SODDSCELTA)

[Sei soddisfatto di aver scelto questa scuola per tuo figlio?]
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Campo riepilogo per SODDISFAZIONE

Perchè sei/non sei soddisfatto di aver scelto questa scuola per tuo figlio ?

Risposta Conteggio Percentuale

Risposta 28 27.45%  
Nessuna risposta 58 56.86%  
Non completato o non visualizzato 16 15.69%  

ID Risposta

1 Per l'orario 3gg alle 12:20 e 3gg.  Alle 13:20
8 LA SCELTA E' STATA DETTATA DAL LEGAME AFFETTIVO E DALLA RELATIVA

DISTANZA DA CASA. MI ASPETTAVO E MI ASPETTO MOLTO MOLTO DI PIU' DALLA
SCUOLA, IN GENERALE. IL TEMPO PIENO DEVE ESSERE ARRICCHITO DI MOLTO
MOLTO ALTRO E NON SOLO DI DIDATTICA "MILITARE".

11 Per il buon livello di preparazione e professionalità del corpo docente; per la presenza di ampi
spazi esterni, potenzialmente fruibili dagli alunni

13 Perchè è vicino casa 
32 Per la vicinanza all'abitazione e per la disponibilità dei docenti.
42 Perché finora le mie figlie si sono trovate bene, noi genitori pure, ci siamo trovati sempre di

fronte a persone disponibili al confronto e a raggiungere soluzioni vantaggiose per tutti.
44 Corpo docenti preparato e competente.  Per la tutela alla salute di grandi e piccini andrebbe

spostato il traliccio adiacente alla scuola.
45 Sono soddisfatta nella scelta dell istituto perché nel complesso funziona molto bene e

fornisce un personale qualificato e addetto alle proprie mansioni..i bambini si sentono a casa
è l aver creato una piccola famiglia credo sia la conferma del tutto..basterebbe fare più
attenzione ad alcuni dettagli.poi si sa nell imperfezione c è la perfezione.

52 Adeguata disciplina, adeguata formazione didattica, buoni i rapporti relazionali
54 E' STATA SCELTA PERCHE' SI AVVICINA AL NOSTRO MODO DI INTERPRETARE

L'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA ...
60 Perchè i docenti sono disponibili e gentili come pure i collaboratori scolastici.
64 Per la mancanza di aule idonee.
67 professori capaci e cortesia
69 perche' ogni anno ci sono  l '80%  di docenti nuovi 
72 perché studia e fanno capire cosa  è lo studio
75 Sono soddisfatto di aver scelto questa scuola per mio figlio perché,è una scuola che ha tante

iniziative e garantisce molte attività istruttive per i ragazzi,anche soprattutto per l'esperienza
dei docenti e del personale di servizio

79 Perche'l'ho trovata una scuola aperta all'ascolto e con insegnanti (salvo qualche
eccezione)preparati e validi anche dal punto di vista umano.

82 Nel complesso si è rivelata una buona scelta.
87 sono soddisfatto perchè ci sono dei buoni insegnanti
96 PER LA QUALITA' DIDATTICA DEI PROFESSORI E LA POSIZIONE 
100 Perché ci sono dei bravi insegnanti
103 la scuola mi piace . ho dei dubbi sulla formazione delle classi e relativa scelta dei docenti.noto

preferenze evidenti.
104 per la comodità nell accompagnare mio figlio
106 Coerenza con gli obiettivi educativi enunciati 
108 La scuola deve essere inclusiva!
110 Sono soddisfatto perché i miei figli vengono a scuola volentieri e nello stesso modo studiano

ed imparano.
111 Soddisfatto a livello didattico.
113 SIAMO SODDISFATTI PER LA PROFESSIONALITA' DEL DIRETTORE SCOLASTICO E

DEI DOCENTI, PER LA SERIETA' DEL PERSONALE DI SEGRETERIA E ATA E PER LA
SICUREZZA DEI LOCALI FREQUENTATI DAI NOSTRI FIGLI.
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Campo riepilogo per ISCRIZIONE(SODDFREQUENTARE)

[Iscriveresti di nuovo tuo figlio a questa scuola?]

Risposta Conteggio Percentuale

Sì (Y) 70 68.63%  
No (N) 6 5.88%  
Non so (U) 6 5.88%  
Nessuna risposta 4 3.92%  
Non completato o non visualizzato 16 15.69%  
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Campo riepilogo per ISCRIZIONE(SODDFREQUENTARE)

[Iscriveresti di nuovo tuo figlio a questa scuola?]
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Campo riepilogo per SODDISFAZIONEISCRIZI

Perchè iscriveresti/non iscriveresti di nuovo tuo figlio a questa scuola ?

Risposta Conteggio Percentuale

Risposta 22 21.57%  
Nessuna risposta 64 62.75%  
Non completato o non visualizzato 16 15.69%  

ID Risposta

1 Per l'orario
8 PERCHE' NON SONO SODDISFATTA MA SONO ALTRETTANTO FIDUCIOSA DEL

FATTO CHE SI POSSA MIGLIORARE E CHE I PROSSIMI ANNI SIANO IMPOSTATI
DIVERSAMENTE.

11 Per la professionalità del corpo docente e per il clima disteso in aula.
20 sono soddisfatta del percorso formativo di mia figlia 
32 per vicinanza dall'abitazione e per la disponibilità dei docenti.
35 Per la vicinanza alla casa di abitazione e per la scelta delle maestre
42 Per le stesse motivazioni di prima. Certo ci sono delle cose che cambierei però tutto sommato

ci siamo trovati bene.
44 Le aspettative delle competenze e della preparazione dei docenti sono state pienamente

confermate.
47 Bravura delle insegnanti 
64 La stessa risposta della domanda precedente
69 perche' i criteri di assegnazione delle sezioni sono gestite in maniera clientelistica
72 perché i docenti fanno capire come studiare
75 iscriverei di nuovo mio figlio a questa scuola perché ho notato un buon approccio con gli

insegnanti e il rendimento che ha mia figlia.
79 Per le motivazioni cui sopra.
96 PER LE QUALITA' DIDATTICHE E DEI PROFESSORI
100 Perché mi sto trovando bene
103 perché credo sia una scuola  che offre una buona istruzione.
104 per continuità 
106 per l'armonia sociale ed educativa 
108 Poca attenzione al disagio...
110 Perché ad oggi ci troviamo bene in tutto.
113 PER GLI STESSI MOTIVI DETTI PRECEDENTEMENTE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      pagina 85 / 85

http://www.tcpdf.org

	Risultati
	[Piano dell’ Offerta Formativa Triennale (PTOF)]
	[Orario scolastico a 27 ore]
	[Tempo Pieno]
	[Orario curriculare con orario a scavalco classi 1 ª - 2 ª - 3 ª]
	[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti (primaria)]
	[Attività di arricchimento formativo ed aggiuntive: progetti – strumento musicale (secondaria)]
	[Orario di ricevimento degli insegnanti]
	[Piacere nel frequentare la scuola]
	[Incoraggiamento da parte degli insegnanti a capire i diritti e i doveri]
	[Disponibilità all’ascolto]
	[Trasparenza amministrativa]
	[Orario di ricevimento]
	[Capacità relazionali]
	[Informazioni sulle modalità di verifica e sui criteri di valutazione]
	[Tempestività nelle informazioni d’ufficio riguardanti le famiglie]
	[Coerenza tra verifiche assegnate e programma svolto]
	[Stimoli e motivazioni all’impegno]
	[Organizzazione uffici]
	[Disponibilità e cortesia]
	[Chiarezza e soddisfazione nelle informazioni date]
	[Chiarezza e semplicità della modulistica proposta]
	[Orario di ricevimento]
	[Disponibilità e cortesia]
	[Efficienza nell’igiene]
	[Vigilanza sugli alunni]
	[Adeguata segnaletica interna per raggiungere il servizio desiderato]
	[Idoneità dei locali scolastici]
	[Accoglienza dei locali scolastici]
	[Pulizia del locali scolastici]
	[Attenzione nei confronti della sicurezza]
	[Igiene dell’ambiente]
	[Qualità del cibo]
	[Inquinamento acustico]
	[Facilità di accesso al servizio on-line]
	[Chiarezza della documentazione da produrre]
	[Facilità di compilazione]
	[Struttura del questionario]
	[Chiarezza del questionario]
	OSSERVAZIONI E / O PROPOSTE PER IL MIGLIORAMENTO
	[Sei soddisfatto di aver scelto questa scuola per tuo figlio?]
	Perchè sei/non sei soddisfatto di aver scelto questa scuola per tuo figlio ?
	[Iscriveresti di nuovo tuo figlio a questa scuola?]
	Perchè iscriveresti/non iscriveresti di nuovo tuo figlio a questa scuola ?


